
SVG Vereinsmeisterschaft 2005 Protokoll
Veranstalter: SV Gerlingen / Ausrichter: SV Gerlingen Seite:  1

Wettkampffolge:
Abschnitt 1,  12.11.2005:
Einlaß: 19:00 Uhr, Einschwimmen: 19:00 Uhr, KaRi-Sitzung: 19:15 Uhr, Beginn: 19:30 Uhr
Wk 1: 50 m Rücken weiblich
Wk 2: 50 m Rücken männlich
Wk 3: 100 m Rücken weiblich
Wk 4: 100 m Rücken männlich
Wk 5: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 6: 50 m Schmetterling männlich
Wk 7: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 8: 100 m Schmetterling männlich
Wk 9: 400 m Freistil weiblich
Wk 10: 400 m Freistil männlich
Wk 11: 400 m Lagen weiblich
Wk 12: 400 m Lagen männlich

Abschnitt 2,  13.11.2005:
Einlaß: 14:00 Uhr, Einschwimmen: 14:00 Uhr, KaRi-Sitzung: 14:15 Uhr, Beginn: 14:30 Uhr
Wk 13: 100 m Lagen weiblich
Wk 14: 100 m Lagen männlich
Wk 15: 25 m Brust weiblich
Wk 16: 25 m Brust männlich
Wk 17: 50 m Brust weiblich
Wk 18: 50 m Brust männlich
Wk 19: 100 m Brust weiblich
Wk 20: 100 m Brust männlich

Abschnitt 3,  13.11.2005:
Einschwimmen: 16:15 Uhr, Beginn: 16:30 Uhr
Wk 21: 25 m Freistil weiblich
Wk 22: 25 m Freistil männlich
Wk 23: 50 m Freistil weiblich
Wk 24: 50 m Freistil männlich
Wk 25: 100 m Freistil weiblich
Wk 26: 100 m Freistil männlich



SVG Vereinsmeisterschaft 2005 Protokoll
Veranstalter: SV Gerlingen / Ausrichter: SV Gerlingen Seite:  2

Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein LSV / Nation Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Summe

1. SG Glems Württemberg 105 80 127 98 305
Gesamt: 105 80 127 98 305



SVG Vereinsmeisterschaft 2005 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: SV Gerlingen / Ausrichter: SV Gerlingen Seite:  3

Kampfgericht:
Schiedsrichter : Björn Eich
Schiedsrichter : Michael Ziaja

Sprecherin : Angelika Güntert
Starter : Florian Güntert
Starter : Björn Eich
Starter : Michael Ziaja

Schwimmrichter : Björn Eich
Schwimmrichter : Michael Ziaja

Zeitnehmerobmann : Manfred Koch
Zeitnehmer  1 : Jürgen Wöhler

Zeitnehmerin  2 : Sabine Deisser
Zeitnehmerin  3 : Corinna Hochstetter

Zeitnehmer  4 : Esad Bicic
Reserve-ZN : Manfred Koch

Zeitnehmerobfrau : Ursel Roth
Zeitnehmer  1 : Siegfried Ley
Zeitnehmer  2 : Manuel Sachs
Zeitnehmer  3 : Sebastian Karl
Zeitnehmer  4 : Ulrich Sachs

Reserve-ZN : Ursel Roth

Zielrichterobfrau : Sylvia Rapp
Zielrichterin  1 : Sylvia Rapp
Zielrichterin  2 : Claudia Spies

Zielrichter  3 : Stefan Hanneke

Wenderichterobfrau : Waltraud Blume
Wenderichter 1/2 : Robert Paukner
Wenderichter 3/4 : Matthias Klinnert

Auswerter : Klaus Roth
Protokoll : Björn Eich

Protokollführer : Klaus Roth
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Veranstalter: SV Gerlingen / Ausrichter: SV Gerlingen Seite:  4

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 12.11.2005 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 19:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 19:00 Uhr Wassertiefe: 1,25 - 1,90 m
Kampfrichtersitzung: 19:15 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 19:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Gerlingen, Hauptstr. 50 (hinter dem Rathaus), 70839 Gerlingen

Wettkampffolge:
Wk 1: 50 m Rücken weiblich
Wk 2: 50 m Rücken männlich
Wk 3: 100 m Rücken weiblich
Wk 4: 100 m Rücken männlich
Wk 5: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 6: 50 m Schmetterling männlich
Wk 7: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 8: 100 m Schmetterling männlich
Wk 9: 400 m Freistil weiblich
Wk 10: 400 m Freistil männlich
Wk 11: 400 m Lagen weiblich
Wk 12: 400 m Lagen männlich

Wettkampf 1: 50 m Rücken weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Laura Glass 93 SG Glems  0:49,81 182
   2. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  0:56,12 127
   3. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  0:56,90 122
   4. Johanna Ries 94 SG Glems  0:57,54 118
   5. Lisa Kempf 94 SG Glems  0:58,53 112
   6. Veronika Oehl 93 SG Glems  1:02,08 94

Nicht angetreten:
Gesine Gruhnert 95 SG Glems
Laura Holzinger 94 SG Glems

Jahrgang 1996
   1. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  0:56,90

Jahrgang 1994
   1. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  0:56,12
   2. Johanna Ries 94 SG Glems  0:57,54
   3. Lisa Kempf 94 SG Glems  0:58,53

Jahrgang 1993
   1. Laura Glass 93 SG Glems  0:49,81
   2. Veronika Oehl 93 SG Glems  1:02,08

Wettkampf 2: 50 m Rücken männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Yannic Merkle 92 SG Glems  0:42,87 193
   2. Martin Tränkle 93 SG Glems  0:46,96 147
   3. Nils Scholz 94 SG Glems  0:50,50 118
   4. Moritz Welz 95 SG Glems  0:51,54 111
   5. Andreas Wöhler 97 SG Glems  0:55,48 89
   6. Robin Merkle 94 SG Glems  0:55,59 88
   7. Florian Steinle 95 SG Glems  0:55,90 87
   8. Lucas Gürtler 94 SG Glems  0:57,50 80
   9. Jürgen Wöhler 50 SG Glems  1:02,41 62

  10. Adrian Schimek 94 SG Glems  1:02,43 62
  11. Jan Ley 96 SG Glems  1:04,00 58
  12. Robin Rücker 96 SG Glems  1:04,03 58
  13. Jan Gundlach 96 SG Glems  1:16,94 33
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Wettkampf 2: 50 m Rücken männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

Disqualifikation:
Christoph Wöhler 93 SG Glems
Der Schwimmer hat vor der 25m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:48 Uhr

Abmeldung:
Martin Herrmann 69 SG Glems
Nicht angetreten:
Daniel Mantsch 95 SG Glems
Hendrik Widmann 95 SG Glems

Jahrgang 1997
   1. Andreas Wöhler 97 SG Glems  0:55,48

Jahrgang 1996
   1. Jan Ley 96 SG Glems  1:04,00
   2. Robin Rücker 96 SG Glems  1:04,03
   3. Jan Gundlach 96 SG Glems  1:16,94

Jahrgang 1995
   1. Moritz Welz 95 SG Glems  0:51,54
   2. Florian Steinle 95 SG Glems  0:55,90

Jahrgang 1994
   1. Nils Scholz 94 SG Glems  0:50,50
   2. Robin Merkle 94 SG Glems  0:55,59
   3. Lucas Gürtler 94 SG Glems  0:57,50
   4. Adrian Schimek 94 SG Glems  1:02,43

Jahrgang 1993
   1. Martin Tränkle 93 SG Glems  0:46,96

Jahrgang 1992
   1. Yannic Merkle 92 SG Glems  0:42,87

Jahrgang 1950
   1. Jürgen Wöhler 50 SG Glems  1:02,41

Wettkampf 3: 100 m Rücken weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:15,08 499
   2. Carola Sachs 90 SG Glems  1:15,84 484
   3. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:20,37 407
   4. Nina Rücker 91 SG Glems  1:22,48 376
   5. Stefanie Krauss 93 SG Glems  1:38,25 222
   6. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:39,04 217
   7. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:48,43 165
   8. Caroula Sandrou 93 SG Glems  2:11,98 91

Jahrgang 1995
   1. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:48,43

Jahrgang 1993
   1. Stefanie Krauss 93 SG Glems  1:38,25
   2. Caroula Sandrou 93 SG Glems  2:11,98

Jahrgang 1992
   1. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:39,04

Jahrgang 1991
   1. Nina Rücker 91 SG Glems  1:22,48
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Wettkampf 3: 100 m Rücken weiblich
Jahrgang 1990

   1. Carola Sachs 90 SG Glems  1:15,84
   2. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:20,37

Jahrgang 1989
   1. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:15,08

Wettkampf 4: 100 m Rücken männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:10,95 427
   2. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:11,34 420
   3. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:12,83 395
   4. Alexander Spies 86 SG Glems  1:17,02 334
   5. Tim Loreck 88 SG Glems  1:17,42 329
   6. Philipp Heck 92 SG Glems  1:21,66 280
   7. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:23,94 258
   8. Mathias Roth 86 SG Glems  1:31,59 198
   9. Nicolas Rapp 93 SG Glems  1:35,55 175

  10. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:37,77 163
  11. Marius Kahn 94 SG Glems  2:01,21 85

Nicht angetreten:
Felix Kraft 93 SG Glems

Jahrgang 1994
   1. Marius Kahn 94 SG Glems  2:01,21

Jahrgang 1993
   1. Nicolas Rapp 93 SG Glems  1:35,55

Jahrgang 1992
   1. Philipp Heck 92 SG Glems  1:21,66

Jahrgang 1990
   1. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:23,94

Jahrgang 1989
   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:10,95
   2. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:11,34
   3. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:12,83
   4. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:37,77

Jahrgang 1988
   1. Tim Loreck 88 SG Glems  1:17,42

Jahrgang 1986
   1. Alexander Spies 86 SG Glems  1:17,02
   2. Mathias Roth 86 SG Glems  1:31,59

Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  1:02,41 68
   2. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  1:11,33 46

Jahrgang 1996
   1. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  1:11,33

Jahrgang 1994
   1. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  1:02,41
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Wettkampf 6: 50 m Schmetterling männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Yannic Merkle 92 SG Glems  0:39,99 197
   2. Philipp Heck 92 SG Glems  0:40,24 194
   3. Florian Steinle 95 SG Glems  0:58,41 63
   4. Jan Ley 96 SG Glems  1:00,90 56
   5. Christoph Wöhler 93 SG Glems  1:15,00 29

Abmeldung:
Martin Herrmann 69 SG Glems

Jahrgang 1996
   1. Jan Ley 96 SG Glems  1:00,90

Jahrgang 1995
   1. Florian Steinle 95 SG Glems  0:58,41

Jahrgang 1993
   1. Christoph Wöhler 93 SG Glems  1:15,00

Jahrgang 1992
   1. Yannic Merkle 92 SG Glems  0:39,99
   2. Philipp Heck 92 SG Glems  0:40,24

Wettkampf 7: 100 m Schmetterling weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Verena Bicic 89 SG Glems  1:20,14 352
   2. Carola Sachs 90 SG Glems  1:22,54 322
   3. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:25,98 285
   4. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:29,54 252
   5. Nina Rücker 91 SG Glems  1:38,14 191
   6. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:43,53 163
   7. Medina Bicic 94 SG Glems  1:50,51 134
   8. Charlotte Ganß 95 SG Glems  2:04,87 93

Jahrgang 1995
   1. Charlotte Ganß 95 SG Glems  2:04,87

Jahrgang 1994
   1. Medina Bicic 94 SG Glems  1:50,51

Jahrgang 1992
   1. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:43,53

Jahrgang 1991
   1. Nina Rücker 91 SG Glems  1:38,14

Jahrgang 1990
   1. Carola Sachs 90 SG Glems  1:22,54

Jahrgang 1989
   1. Verena Bicic 89 SG Glems  1:20,14
   2. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:29,54

Jahrgang 1988
   1. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:25,98
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Wettkampf 8: 100 m Schmetterling männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:08,53 406
   2. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:13,19 333
   3. Cornelius Egler 87 SG Glems  1:13,93 323
   4. Alexander Spies 86 SG Glems  1:15,33 305
   5. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:25,16 211
   6. Maximilian Deisser 94 SG Glems  1:48,55 102

Abmeldung:
Christian Hackl 94 SG Glems

Jahrgang 1994
   1. Maximilian Deisser 94 SG Glems  1:48,55

Jahrgang 1989
   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:08,53
   2. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:13,19
   3. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:25,16

Jahrgang 1987
   1. Cornelius Egler 87 SG Glems  1:13,93

Jahrgang 1986
   1. Alexander Spies 86 SG Glems  1:15,33

Wettkampf 9: 400 m Freistil weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Carola Sachs 90 SG Glems  5:27,53 412
 1:17,37 (1:17,37)  2:40,75 (1:23,38)  4:05,90 (1:25,15)  5:27,53 (1:21,63)

   2. Angelika Güntert 79 SG Glems  5:33,66 390
 1:14,76 (1:14,76)  2:38,78 (1:24,02)  4:05,76 (1:26,98)  5:33,66 (1:27,90)

   3. Nadja Gaßner 90 SG Glems  5:34,30 388
 1:19,46 (1:19,46)  2:47,08 (1:27,62)  4:11,36 (1:24,28)  5:34,30 (1:22,94)

   4. Charlotte Rapp 89 SG Glems  5:34,34 387
 1:19,01 (1:19,01)  2:45,86 (1:26,85)  4:12,73 (1:26,87)  5:34,34 (1:21,61)

   5. Astrid Hübner 89 SG Glems  7:02,56 192
 1:34,54 (1:34,54)  3:22,04 (1:47,50)  5:12,14 (1:50,10)  7:02,56 (1:50,42)

Jahrgang 1990
   1. Carola Sachs 90 SG Glems  5:27,53

 1:17,37 (1:17,37)  2:40,75 (1:23,38)  4:05,90 (1:25,15)  5:27,53 (1:21,63)
   2. Nadja Gaßner 90 SG Glems  5:34,30

 1:19,46 (1:19,46)  2:47,08 (1:27,62)  4:11,36 (1:24,28)  5:34,30 (1:22,94)

Jahrgang 1989
   1. Charlotte Rapp 89 SG Glems  5:34,34

 1:19,01 (1:19,01)  2:45,86 (1:26,85)  4:12,73 (1:26,87)  5:34,34 (1:21,61)
   2. Astrid Hübner 89 SG Glems  7:02,56

 1:34,54 (1:34,54)  3:22,04 (1:47,50)  5:12,14 (1:50,10)  7:02,56 (1:50,42)

Jahrgang 1979
   1. Angelika Güntert 79 SG Glems  5:33,66

 1:14,76 (1:14,76)  2:38,78 (1:24,02)  4:05,76 (1:26,98)  5:33,66 (1:27,90)
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Wettkampf 10: 400 m Freistil männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Cornelius Egler 87 SG Glems  5:09,34 360
 1:11,43 (1:11,43)  2:29,44 (1:18,01)  3:49,06 (1:19,62)  5:09,34 (1:20,28)

   2. Felix Schloßmann 89 SG Glems  5:12,63 348
 1:14,46 (1:14,46)  2:34,43 (1:19,97)  4:03,22 (1:28,79)  5:12,63 (1:09,41)

   3. Tim Loreck 88 SG Glems  5:24,82 311
 1:14,07 (1:14,07)  2:37,16 (1:23,09)  4:02,29 (1:25,13)  5:24,82 (1:22,53)

   4. Stefan Hanneke 89 SG Glems  5:51,36 245
 1:13,03 (1:13,03)  2:41,84 (1:28,81)  4:15,78 (1:33,94)  5:51,36 (1:35,58)

Jahrgang 1989
   1. Felix Schloßmann 89 SG Glems  5:12,63

 1:14,46 (1:14,46)  2:34,43 (1:19,97)  4:03,22 (1:28,79)  5:12,63 (1:09,41)
   2. Stefan Hanneke 89 SG Glems  5:51,36

 1:13,03 (1:13,03)  2:41,84 (1:28,81)  4:15,78 (1:33,94)  5:51,36 (1:35,58)

Jahrgang 1988
   1. Tim Loreck 88 SG Glems  5:24,82

 1:14,07 (1:14,07)  2:37,16 (1:23,09)  4:02,29 (1:25,13)  5:24,82 (1:22,53)

Jahrgang 1987
   1. Cornelius Egler 87 SG Glems  5:09,34

 1:11,43 (1:11,43)  2:29,44 (1:18,01)  3:49,06 (1:19,62)  5:09,34 (1:20,28)

Wettkampf 11: 400 m Lagen weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Nina Rücker 91 SG Glems  7:00,90 274
 1:48,28 (1:48,28)  3:25,53 (1:37,25)  5:26,66 (2:01,13)  7:00,90 (1:34,24)

Jahrgang 1991
   1. Nina Rücker 91 SG Glems  7:00,90

 1:48,28 (1:48,28)  3:25,53 (1:37,25)  5:26,66 (2:01,13)  7:00,90 (1:34,24)

Wettkampf 12: 400 m Lagen männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  5:37,58 397
 1:15,48 (1:15,48)  2:43,61 (1:28,13)  4:20,16 (1:36,55)  5:37,58 (1:17,42)

   2. Stefan Hanneke 89 SG Glems  6:51,18 220
 1:41,73 (1:41,73)  3:20,34 (1:38,61)  5:19,70 (1:59,36)  6:51,18 (1:31,48)

Jahrgang 1989
   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  5:37,58

 1:15,48 (1:15,48)  2:43,61 (1:28,13)  4:20,16 (1:36,55)  5:37,58 (1:17,42)
   2. Stefan Hanneke 89 SG Glems  6:51,18

 1:41,73 (1:41,73)  3:20,34 (1:38,61)  5:19,70 (1:59,36)  6:51,18 (1:31,48)

Veranstaltungsort: 70839 Gerlingen
Abschnittsdatum: 12.11.2005
Abschnittsbeginn: 19:30 Uhr

Abschnittsende: 20:48 Uhr
Protokollende: 20:53 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.20 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: SV Gerlingen / Ausrichter: SV Gerlingen Seite:  1

Kampfgericht:
Schiedsrichter : Björn Eich
Schiedsrichter : Michael Ziaja

Sprecherin : Ursel Roth
Sprecher : Stefan Hanneke

Starter : Siegfried Ley
Schwimmrichter : Björn Eich
Schwimmrichter : Michael Ziaja

Zeitnehmerobmann : Manfred Koch
Zeitnehmer  1 : Manuel Sachs

Zeitnehmerin  2 : Sabine Deisser
Zeitnehmer  3 : Esad Bicic
Zeitnehmer  4 : Gerd Hochstetter

Reserve-ZN : Manfred Koch

Zeitnehmerobmann : Rainer Horn
Zeitnehmer  1 : Ulrich Sachs
Zeitnehmer  2 : Lukas Hamm
Zeitnehmer  3 : Berndt Klaiber
Zeitnehmer  4 : Bendix Wulfgramm

Reserve-ZN : Rainer Horn

Zielrichterobmann : Tobias Horn
Zielrichter  1 : Tobias Horn

Zielrichterin  2 : Doris Bühler
Zielrichter  3 : Zeljko Savic

Wenderichterobmann : Robert Paukner
Wenderichter 1/2 : Robert Paukner
Wenderichter 3/4 : Tobias Paukner

Auswerter : Klaus Roth
Protokoll : Björn Eich

Protokollführer : Klaus Roth
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 13.11.2005 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 14:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 14:00 Uhr Wassertiefe: 1,25 - 1,90 m
Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Gerlingen, Hauptstr. 50 (hinter dem Rathaus), 70839 Gerlingen

Wettkampffolge:
Wk 13: 100 m Lagen weiblich
Wk 14: 100 m Lagen männlich
Wk 15: 25 m Brust weiblich
Wk 16: 25 m Brust männlich
Wk 17: 50 m Brust weiblich
Wk 18: 50 m Brust männlich
Wk 19: 100 m Brust weiblich
Wk 20: 100 m Brust männlich

Wettkampf 13: 100 m Lagen weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Katja Gieseke 72 SG Glems  1:16,14 460
   2. Carola Sachs 90 SG Glems  1:19,11 410
   3. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:20,82 385
   4. Verena Bicic 89 SG Glems  1:22,67 359
   5. Angelika Güntert 79 SG Glems  1:22,68 359
   6. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:24,44 337
   7. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:25,18 328
   8. Nina Rücker 91 SG Glems  1:28,14 296
   9. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:31,25 267

  10. Astrid Hübner 89 SG Glems  1:40,43 200
  11. Medina Bicic 94 SG Glems  1:40,88 198
  12. Patricia Fortino 94 SG Glems  1:49,36 155
  13. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:50,69 149
  14. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  2:00,86 115
  15. Ina Reim 95 SG Glems  2:01,63 112
  16. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  2:16,54 79

Jahrgang 1996
   1. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  2:16,54

Jahrgang 1995
   1. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:50,69
   2. Ina Reim 95 SG Glems  2:01,63

Jahrgang 1994
   1. Medina Bicic 94 SG Glems  1:40,88
   2. Patricia Fortino 94 SG Glems  1:49,36
   3. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  2:00,86

Jahrgang 1992
   1. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:31,25

Jahrgang 1991
   1. Nina Rücker 91 SG Glems  1:28,14

Jahrgang 1990
   1. Carola Sachs 90 SG Glems  1:19,11
   2. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:24,44

Jahrgang 1989
   1. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:20,82
   2. Verena Bicic 89 SG Glems  1:22,67
   3. Astrid Hübner 89 SG Glems  1:40,43
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Wettkampf 13: 100 m Lagen weiblich
Jahrgang 1988

   1. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:25,18
Jahrgang 1979

   1. Angelika Güntert 79 SG Glems  1:22,68
Jahrgang 1972

   1. Katja Gieseke 72 SG Glems  1:16,14

Wettkampf 14: 100 m Lagen männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:10,33 417
   2. Tim Loreck 88 SG Glems  1:11,43 398
   3. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:12,03 388
   4. Alexander Spies 86 SG Glems  1:14,96 345
   5. Esko Bicic 89 SG Glems  1:17,28 314
   6. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:19,43 290
   7. Philipp Heck 92 SG Glems  1:21,99 263
   8. Yannic Merkle 92 SG Glems  1:22,42 259
   9. Mathias Roth 86 SG Glems  1:23,82 246

  10. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:30,56 195
  11. Maximilian Deisser 94 SG Glems  1:32,84 181
  12. Nicolas Rapp 93 SG Glems  1:42,62 134
  13. Florian Steinle 95 SG Glems  1:57,63 89
  14. Moritz Welz 95 SG Glems  1:58,86 86
  15. Jan Ley 96 SG Glems  2:05,33 73

Disqualifikation:
Felix Schloßmann 89 SG Glems
Der Schwimmer hat die Schwimmlage Rücken auf der Lagenteilstrecke verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23 Uhr

Christoph Wöhler 93 SG Glems
Der Schwimmer hat die Rückenlage vor der 50m Wende auf Brust verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18 Uhr

Nils Reim 95 SG Glems
Der Schwimmer hat auf  der Schmetterling Teilstrecke die Arme nicht gleichzeitig 
über der Wasseroberfläche nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15 Uhr

Abmeldung:
Robin Merkle 94 SG Glems

Jahrgang 1996
   1. Jan Ley 96 SG Glems  2:05,33

Jahrgang 1995
   1. Florian Steinle 95 SG Glems  1:57,63
   2. Moritz Welz 95 SG Glems  1:58,86

Jahrgang 1994
   1. Maximilian Deisser 94 SG Glems  1:32,84

Jahrgang 1993
   1. Nicolas Rapp 93 SG Glems  1:42,62

Jahrgang 1992
   1. Philipp Heck 92 SG Glems  1:21,99
   2. Yannic Merkle 92 SG Glems  1:22,42

Jahrgang 1990
   1. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:19,43
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Wettkampf 14: 100 m Lagen männlich
Jahrgang 1989

   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:10,33
   2. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:12,03
   3. Esko Bicic 89 SG Glems  1:17,28
   4. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:30,56

Jahrgang 1988
   1. Tim Loreck 88 SG Glems  1:11,43

Jahrgang 1986
   1. Alexander Spies 86 SG Glems  1:14,96
   2. Mathias Roth 86 SG Glems  1:23,82

Wettkampf 15: 25 m Brust weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Julika Steineck 98 SG Glems  0:31,91 110
   2. Elena Ulrich 98 SG Glems  0:35,40 80
   3. Larissa Brutschin 99 SG Glems  0:38,31 63
   4. Clara Gieseke Lopes 99 SG Glems  0:38,72 61
   5. Marie-Luise Digiser 98 SG Glems  0:40,25 54
   6. Vivian Vollmann-Tinoc 99 SG Glems  0:47,19 34

Nicht angetreten:
Julia Mantsch 95 SG Glems

Jahrgang 1999
   1. Larissa Brutschin 99 SG Glems  0:38,31
   2. Clara Gieseke Lopes 99 SG Glems  0:38,72
   3. Vivian Vollmann-Tinoc 99 SG Glems  0:47,19

Jahrgang 1998
   1. Julika Steineck 98 SG Glems  0:31,91
   2. Elena Ulrich 98 SG Glems  0:35,40
   3. Marie-Luise Digiser 98 SG Glems  0:40,25

Wettkampf 16: 25 m Brust männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Leon Seyffer 99 SG Glems  0:41,49 35
   2. Domenik Schmid 99 SG Glems  0:47,03 24
   3. Luis Paul 98 SG Glems  0:55,64 14

Jahrgang 1999
   1. Leon Seyffer 99 SG Glems  0:41,49
   2. Domenik Schmid 99 SG Glems  0:47,03

Jahrgang 1998
   1. Luis Paul 98 SG Glems  0:55,64

Wettkampf 17: 50 m Brust weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Angelika Güntert 79 SG Glems  0:43,53 346
   2. Laura Holzinger 94 SG Glems  0:49,07 241
   3. Lisa Kempf 94 SG Glems  0:49,68 232
   4. Laura Glass 93 SG Glems  0:51,90 204
   5. Veronika Oehl 93 SG Glems  0:53,27 188
   6. Patricia Fortino 94 SG Glems  0:54,45 176
   7. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  0:56,95 154
   8. Cora Dieterich 94 SG Glems  0:57,85 147
   9. Ina Reim 95 SG Glems  0:58,38 143

  10. Anna Bossmeyer 95 SG Glems  0:58,83 140
  11. Elena Klaiber 98 SG Glems  1:00,28 130
  12. Fotini Sandrou 96 SG Glems  1:00,52 128
  13. Viola Weber 96 SG Glems  1:01,91 120
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Wettkampf 17: 50 m Brust weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

  14. Pia Reim 96 SG Glems  1:03,31 112
  15. Nadine Kovac 94 SG Glems  1:06,44 97
  16. Beyza Palaz 97 SG Glems  1:06,72 96
  17. Anika Vogel 95 SG Glems  1:06,74 96
  18. Roxane Vogel 97 SG Glems  1:12,24 75
  19. Kerin Benz 97 SG Glems  1:16,13 64
  20. Anna Stirner-Sinn 97 SG Glems  1:17,63 61
  21. Nastassja Savic 97 SG Glems  1:18,56 58
  22. Alena Stelter 97 SG Glems  1:19,38 57

Nicht angetreten:
Annika Mahler 94 SG Glems

Jahrgang 1997
   1. Beyza Palaz 97 SG Glems  1:06,72
   2. Roxane Vogel 97 SG Glems  1:12,24
   3. Kerin Benz 97 SG Glems  1:16,13
   4. Anna Stirner-Sinn 97 SG Glems  1:17,63
   5. Nastassja Savic 97 SG Glems  1:18,56
   6. Alena Stelter 97 SG Glems  1:19,38

Jahrgang 1996
   1. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  0:56,95
   2. Fotini Sandrou 96 SG Glems  1:00,52
   3. Viola Weber 96 SG Glems  1:01,91
   4. Pia Reim 96 SG Glems  1:03,31

Jahrgang 1995
   1. Ina Reim 95 SG Glems  0:58,38
   2. Anna Bossmeyer 95 SG Glems  0:58,83
   3. Anika Vogel 95 SG Glems  1:06,74

Jahrgang 1994
   1. Laura Holzinger 94 SG Glems  0:49,07
   2. Lisa Kempf 94 SG Glems  0:49,68
   3. Patricia Fortino 94 SG Glems  0:54,45
   4. Cora Dieterich 94 SG Glems  0:57,85
   5. Nadine Kovac 94 SG Glems  1:06,44

Jahrgang 1993
   1. Laura Glass 93 SG Glems  0:51,90
   2. Veronika Oehl 93 SG Glems  0:53,27

Jahrgang 1979
   1. Angelika Güntert 79 SG Glems  0:43,53

Wettkampf 18: 50 m Brust männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Maximilian Deisser 94 SG Glems  0:44,53 227
   2. Philipp Heck 92 SG Glems  0:46,04 205
   3. Martin Tränkle 93 SG Glems  0:47,26 190
   4. Jürgen Wöhler 50 SG Glems  0:53,53 130
   5. Moritz Welz 95 SG Glems  0:54,27 125
   6. Philiph Thaler 94 SG Glems  0:54,50 124
   7. Lucas Gürtler 94 SG Glems  0:57,46 105
   8. Andreas Wöhler 97 SG Glems  0:58,35 101
   9. Jan Ley 96 SG Glems  0:59,43 95

  10. Marcel Widmann 94 SG Glems  0:59,46 95
  11. Adrian Schimek 94 SG Glems  0:59,48 95
  12. Robin Rücker 96 SG Glems  1:01,48 86
  13. Jan Gundlach 96 SG Glems  1:04,80 73
  14. Hendrik Widmann 95 SG Glems  1:05,25 72
  15. Moritz Hauff 98 SG Glems  1:05,57 71
  16. Finn Garvey 97 SG Glems  1:08,84 61
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Wettkampf 18: 50 m Brust männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

  17. Thilo Widmann 92 SG Glems  1:09,83 58
  18. Mattes Lennart 97 SG Glems  1:10,91 56
  19. Felix Digiser 96 SG Glems  1:13,69 50
  20. Stephan Meyer 97 SG Glems  1:14,37 48
  21. Fabian Bühler 95 SG Glems  1:15,94 45
  22. Luca Benz 97 SG Glems  1:20,95 37
  23. Finn Steinert 98 SG Glems  1:21,54 37
  24. Benedikt Bosch 98 SG Glems  1:29,12 28
  25. Tillmann Bühler 98 SG Glems  1:38,39 21

Abmeldung:
Martin Herrmann 69 SG Glems
Nicht angetreten:
Tobias Mahler 97 SG Glems
Daniel Mantsch 95 SG Glems
Julian Schäffer 95 SG Glems

Jahrgang 1997
   1. Andreas Wöhler 97 SG Glems  0:58,35
   2. Finn Garvey 97 SG Glems  1:08,84
   3. Mattes Lennart 97 SG Glems  1:10,91
   4. Stephan Meyer 97 SG Glems  1:14,37
   5. Luca Benz 97 SG Glems  1:20,95

Jahrgang 1996
   1. Jan Ley 96 SG Glems  0:59,43
   2. Robin Rücker 96 SG Glems  1:01,48
   3. Jan Gundlach 96 SG Glems  1:04,80
   4. Felix Digiser 96 SG Glems  1:13,69

Jahrgang 1995
   1. Moritz Welz 95 SG Glems  0:54,27
   2. Hendrik Widmann 95 SG Glems  1:05,25
   3. Fabian Bühler 95 SG Glems  1:15,94

Jahrgang 1994
   1. Maximilian Deisser 94 SG Glems  0:44,53
   2. Philiph Thaler 94 SG Glems  0:54,50
   3. Lucas Gürtler 94 SG Glems  0:57,46
   4. Marcel Widmann 94 SG Glems  0:59,46
   5. Adrian Schimek 94 SG Glems  0:59,48

Jahrgang 1993
   1. Martin Tränkle 93 SG Glems  0:47,26

Jahrgang 1992
   1. Philipp Heck 92 SG Glems  0:46,04
   2. Thilo Widmann 92 SG Glems  1:09,83

Jahrgang 1950
   1. Jürgen Wöhler 50 SG Glems  0:53,53

Wettkampf 19: 100 m Brust weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Katja Gieseke 72 SG Glems  1:25,43 468
   2. Stefanie Krauss 93 SG Glems  1:32,87 364
   3. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:33,94 352
   4. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:34,88 342
   5. Verena Bicic 89 SG Glems  1:34,99 341
   6. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:40,67 286
   7. Astrid Hübner 89 SG Glems  1:46,34 243
   8. Medina Bicic 94 SG Glems  1:55,52 189
   9. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:58,26 176

  10. Caroula Sandrou 93 SG Glems  2:00,06 168
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Wettkampf 19: 100 m Brust weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

  11. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  2:01,41 163
  12. Ursula Ganß 88 SG Glems  2:02,06 160
  13. Gesine Gruhnert 95 SG Glems  2:13,06 124

Jahrgang 1995
   1. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:58,26
   2. Gesine Gruhnert 95 SG Glems  2:13,06

Jahrgang 1994
   1. Medina Bicic 94 SG Glems  1:55,52
   2. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  2:01,41

Jahrgang 1993
   1. Stefanie Krauss 93 SG Glems  1:32,87
   2. Caroula Sandrou 93 SG Glems  2:00,06

Jahrgang 1992
   1. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:34,88

Jahrgang 1990
   1. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:40,67

Jahrgang 1989
   1. Verena Bicic 89 SG Glems  1:34,99
   2. Astrid Hübner 89 SG Glems  1:46,34

Jahrgang 1988
   1. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:33,94
   2. Ursula Ganß 88 SG Glems  2:02,06

Jahrgang 1972
   1. Katja Gieseke 72 SG Glems  1:25,43

Wettkampf 20: 100 m Brust männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Tim Loreck 88 SG Glems  1:16,30 469
   2. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:19,31 418
   3. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:23,06 363
   4. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:25,14 337
   5. Cornelius Egler 87 SG Glems  1:26,13 326
   6. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:26,25 325
   7. Yannic Merkle 92 SG Glems  1:30,59 280
   8. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:32,24 265
   9. Mathias Roth 86 SG Glems  1:34,22 249

  10. Maximilian Hey 92 SG Glems  1:34,30 248
  11. Felix Rauschnabel 89 SG Glems  1:43,10 190
  12. Christoph Wöhler 93 SG Glems  1:48,93 161
  13. Marius Kahn 94 SG Glems  1:53,06 144
  14. Nils Reim 95 SG Glems  1:56,23 132

Disqualifikation:
Esko Bicic 89 SG Glems
Bei der 75m Wende hat der Schwimmer nicht
mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15 Uhr

Felix Kraft 93 SG Glems
Start vor dem Startsignal beim zweiten Startversuch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:10 Uhr

Abmeldung:
Robin Merkle 94 SG Glems
Nicht angetreten:
Kevin Qiu 96 SG Glems
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Wettkampf 20: 100 m Brust männlich
Jahrgang 1995

   1. Nils Reim 95 SG Glems  1:56,23
Jahrgang 1994

   1. Marius Kahn 94 SG Glems  1:53,06
Jahrgang 1993

   1. Christoph Wöhler 93 SG Glems  1:48,93
Jahrgang 1992

   1. Yannic Merkle 92 SG Glems  1:30,59
   2. Maximilian Hey 92 SG Glems  1:34,30

Jahrgang 1990
   1. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:25,14

Jahrgang 1989
   1. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:19,31
   2. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:23,06
   3. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:26,25
   4. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:32,24
   5. Felix Rauschnabel 89 SG Glems  1:43,10

Jahrgang 1988
   1. Tim Loreck 88 SG Glems  1:16,30

Jahrgang 1987
   1. Cornelius Egler 87 SG Glems  1:26,13

Jahrgang 1986
   1. Mathias Roth 86 SG Glems  1:34,22

Veranstaltungsort: 70839 Gerlingen
Abschnittsdatum: 13.11.2005
Abschnittsbeginn: 14:30 Uhr

Abschnittsende: 16:15 Uhr
Protokollende: 16:20 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.20 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Björn Eich
Schiedsrichter : Michael Ziaja

Sprecherin : Ursel Roth
Sprecher : Stefan Hanneke

Starter : Siegfried Ley
Schwimmrichter : Björn Eich
Schwimmrichter : Michael Ziaja

Zeitnehmerobmann : Manfred Koch
Zeitnehmer  1 : Manuel Sachs

Zeitnehmerin  2 : Sabine Deisser
Zeitnehmer  3 : Esad Bicic
Zeitnehmer  4 : Gerd Hochstetter

Reserve-ZN : Manfred Koch

Zeitnehmerobmann : Rainer Horn
Zeitnehmer  1 : Ulrich Sachs
Zeitnehmer  2 : Lukas Hamm
Zeitnehmer  3 : Berndt Klaiber
Zeitnehmer  4 : Bendix Wulfgramm

Reserve-ZN : Rainer Horn

Zielrichterobmann : Tobias Horn
Zielrichter  1 : Tobias Horn

Zielrichterin  2 : Doris Bühler
Zielrichter  3 : Zeljko Savic

Wenderichterobmann : Robert Paukner
Wenderichter 1/2 : Robert Paukner
Wenderichter 3/4 : Tobias Paukner

Auswerter : Klaus Roth
Protokoll : Björn Eich

Protokollführer : Klaus Roth
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 13.11.2005 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 16:15 Uhr Wassertiefe: 1,25 - 1,90 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 16:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Gerlingen, Hauptstr. 50 (hinter dem Rathaus), 70839 Gerlingen

Wettkampffolge:
Wk 21: 25 m Freistil weiblich
Wk 22: 25 m Freistil männlich
Wk 23: 50 m Freistil weiblich
Wk 24: 50 m Freistil männlich
Wk 25: 100 m Freistil weiblich
Wk 26: 100 m Freistil männlich

Wettkampf 21: 25 m Freistil weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Elena Klaiber 98 SG Glems  0:25,84 101
   2. Julika Steineck 98 SG Glems  0:34,46 42
   3. Marie-Luise Digiser 98 SG Glems  0:36,40 36
   4. Elena Ulrich 98 SG Glems  0:37,67 32
   5. Clara Gieseke Lopes 99 SG Glems  0:38,83 30
   6. Larissa Brutschin 99 SG Glems  0:42,72 22
   7. Vivian Vollmann-Tinoc 99 SG Glems  0:48,48 15

Nicht angetreten:
Julia Mantsch 95 SG Glems

Jahrgang 1999
   1. Clara Gieseke Lopes 99 SG Glems  0:38,83
   2. Larissa Brutschin 99 SG Glems  0:42,72
   3. Vivian Vollmann-Tinoc 99 SG Glems  0:48,48

Jahrgang 1998
   1. Elena Klaiber 98 SG Glems  0:25,84
   2. Julika Steineck 98 SG Glems  0:34,46
   3. Marie-Luise Digiser 98 SG Glems  0:36,40
   4. Elena Ulrich 98 SG Glems  0:37,67

Wettkampf 22: 25 m Freistil männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Leon Seyffer 99 SG Glems  0:45,37 13
   2. Domenik Schmid 99 SG Glems  0:50,67 9
   3. Luis Paul 98 SG Glems  1:09,33 3

Jahrgang 1999
   1. Leon Seyffer 99 SG Glems  0:45,37
   2. Domenik Schmid 99 SG Glems  0:50,67

Jahrgang 1998
   1. Luis Paul 98 SG Glems  1:09,33
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Wettkampf 23: 50 m Freistil weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Laura Glass 93 SG Glems  0:42,17 187
   2. Patricia Fortino 94 SG Glems  0:47,10 134
   3. Lisa Kempf 94 SG Glems  0:47,57 130
   4. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  0:47,60 130
   5. Johanna Ries 94 SG Glems  0:49,82 113
   6. Laura Holzinger 94 SG Glems  0:50,50 109
   7. Cora Dieterich 94 SG Glems  0:50,74 107
   8. Veronika Oehl 93 SG Glems  0:52,77 95
   9. Ina Reim 95 SG Glems  0:55,94 80

  10. Pia Reim 96 SG Glems  0:57,14 75
  11. Anna Bossmeyer 95 SG Glems  0:58,63 69
  12. Gesine Gruhnert 95 SG Glems  0:59,15 67
  13. Beyza Palaz 97 SG Glems  1:04,46 52
  14. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  1:05,94 49
  15. Viola Weber 96 SG Glems  1:07,64 45
  16. Kerin Benz 97 SG Glems  1:07,65 45
  17. Roxane Vogel 97 SG Glems  1:14,50 33
  18. Anika Vogel 95 SG Glems  1:15,09 33
  19. Nastassja Savic 97 SG Glems  1:19,18 28
  20. Anna Stirner-Sinn 97 SG Glems  1:23,03 24
  21. Alena Stelter 97 SG Glems  1:24,86 22

Disqualifikation:
Nadine Kovac 94 SG Glems
Start vor dem Startsignal beim zweiten Startversuch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:00 Uhr

Nicht angetreten:
Annika Mahler 94 SG Glems

Jahrgang 1997
   1. Beyza Palaz 97 SG Glems  1:04,46
   2. Kerin Benz 97 SG Glems  1:07,65
   3. Roxane Vogel 97 SG Glems  1:14,50
   4. Nastassja Savic 97 SG Glems  1:19,18
   5. Anna Stirner-Sinn 97 SG Glems  1:23,03
   6. Alena Stelter 97 SG Glems  1:24,86

Jahrgang 1996
   1. Pia Reim 96 SG Glems  0:57,14
   2. Sina Ulmschneider 96 SG Glems  1:05,94
   3. Viola Weber 96 SG Glems  1:07,64

Jahrgang 1995
   1. Ina Reim 95 SG Glems  0:55,94
   2. Anna Bossmeyer 95 SG Glems  0:58,63
   3. Gesine Gruhnert 95 SG Glems  0:59,15
   4. Anika Vogel 95 SG Glems  1:15,09

Jahrgang 1994
   1. Patricia Fortino 94 SG Glems  0:47,10
   2. Lisa Kempf 94 SG Glems  0:47,57
   3. Julia Ulmschneider 94 SG Glems  0:47,60
   4. Johanna Ries 94 SG Glems  0:49,82
   5. Laura Holzinger 94 SG Glems  0:50,50
   6. Cora Dieterich 94 SG Glems  0:50,74

Jahrgang 1993
   1. Laura Glass 93 SG Glems  0:42,17
   2. Veronika Oehl 93 SG Glems  0:52,77
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Wettkampf 24: 50 m Freistil männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Björn Eich 81 SG Glems  0:34,60 244
   2. Maximilian Deisser 94 SG Glems  0:36,73 204
   3. Martin Tränkle 93 SG Glems  0:40,31 154
   4. Nils Scholz 94 SG Glems  0:42,54 131
   5. Lucas Gürtler 94 SG Glems  0:45,38 108
   6. Philiph Thaler 94 SG Glems  0:47,42 95
   7. Florian Steinle 95 SG Glems  0:48,56 88
   8. Andreas Wöhler 97 SG Glems  0:48,88 86
   9. Hasan Palaz 95 SG Glems  0:49,93 81

  10. Adrian Schimek 94 SG Glems  0:54,11 63
  11. Robin Rücker 96 SG Glems  0:55,92 57
  12. Jan Gundlach 96 SG Glems  1:05,49 36
  13. Moritz Hauff 98 SG Glems  1:07,16 33
  14. Mattes Lennart 97 SG Glems  1:08,84 31
  15. Finn Garvey 97 SG Glems  1:09,25 30
  16. Felix Digiser 96 SG Glems  1:13,77 25
  17. Fabian Bühler 95 SG Glems  1:16,12 22
  18. Luca Benz 97 SG Glems  1:22,87 17
  19. Benedikt Bosch 98 SG Glems  1:23,53 17
  20. Finn Steinert 98 SG Glems  1:33,01 12
  21. Tillmann Bühler 98 SG Glems  1:37,41 10

Abmeldung:
Martin Herrmann 69 SG Glems
Jürgen Wöhler 50 SG Glems
Robin Merkle 94 SG Glems
Nicht angetreten:
Tobias Mahler 97 SG Glems
Daniel Mantsch 95 SG Glems
Marcel Widmann 94 SG Glems
Thilo Widmann 92 SG Glems
Hendrik Widmann 95 SG Glems
Julian Schäffer 95 SG Glems

Jahrgang 1997
   1. Andreas Wöhler 97 SG Glems  0:48,88
   2. Mattes Lennart 97 SG Glems  1:08,84
   3. Finn Garvey 97 SG Glems  1:09,25
   4. Luca Benz 97 SG Glems  1:22,87

Jahrgang 1996
   1. Robin Rücker 96 SG Glems  0:55,92
   2. Jan Gundlach 96 SG Glems  1:05,49
   3. Felix Digiser 96 SG Glems  1:13,77

Jahrgang 1995
   1. Florian Steinle 95 SG Glems  0:48,56
   2. Hasan Palaz 95 SG Glems  0:49,93
   3. Fabian Bühler 95 SG Glems  1:16,12

Jahrgang 1994
   1. Maximilian Deisser 94 SG Glems  0:36,73
   2. Nils Scholz 94 SG Glems  0:42,54
   3. Lucas Gürtler 94 SG Glems  0:45,38
   4. Philiph Thaler 94 SG Glems  0:47,42
   5. Adrian Schimek 94 SG Glems  0:54,11

Jahrgang 1993
   1. Martin Tränkle 93 SG Glems  0:40,31
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Wettkampf 24: 50 m Freistil männlich
Jahrgang 1981

   1. Björn Eich 81 SG Glems  0:34,60

Wettkampf 25: 100 m Freistil weiblich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Carola Sachs 90 SG Glems  1:05,64 542
   2. Angelika Güntert 79 SG Glems  1:09,21 462
   3. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:10,44 438
   4. Verena Bicic 89 SG Glems  1:11,83 413
   5. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:12,41 403
   6. Nina Rücker 91 SG Glems  1:17,47 329
   7. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:18,76 313
   8. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:20,13 297
   9. Astrid Hübner 89 SG Glems  1:26,36 238

  10. Medina Bicic 94 SG Glems  1:32,66 192
  11. Stefanie Krauss 93 SG Glems  1:33,40 188
  12. Ursula Ganß 88 SG Glems  1:40,68 150
  13. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:48,34 120
  14. Caroula Sandrou 93 SG Glems  1:51,10 111

Jahrgang 1995
   1. Charlotte Ganß 95 SG Glems  1:48,34

Jahrgang 1994
   1. Medina Bicic 94 SG Glems  1:32,66

Jahrgang 1993
   1. Stefanie Krauss 93 SG Glems  1:33,40
   2. Caroula Sandrou 93 SG Glems  1:51,10

Jahrgang 1992
   1. Sabrina Hochstetter 92 SG Glems  1:20,13

Jahrgang 1991
   1. Nina Rücker 91 SG Glems  1:17,47

Jahrgang 1990
   1. Carola Sachs 90 SG Glems  1:05,64
   2. Nadja Gaßner 90 SG Glems  1:12,41

Jahrgang 1989
   1. Charlotte Rapp 89 SG Glems  1:10,44
   2. Verena Bicic 89 SG Glems  1:11,83
   3. Astrid Hübner 89 SG Glems  1:26,36

Jahrgang 1988
   1. Theresa Gruel 88 SG Glems  1:18,76
   2. Ursula Ganß 88 SG Glems  1:40,68

Jahrgang 1979
   1. Angelika Güntert 79 SG Glems  1:09,21

Wettkampf 26: 100 m Freistil männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

   1. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:00,70 478
   2. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:02,50 438
   3. Cornelius Egler 87 SG Glems  1:02,88 430
   4. Tim Loreck 88 SG Glems  1:04,08 406
   5. Esko Bicic 89 SG Glems  1:04,17 405
   6. Alexander Spies 86 SG Glems  1:04,18 404
   7. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:05,53 380
   8. Stefan Botta 87 SG Glems  1:10,58 304
   9. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:14,91 254

  10. Philipp Heck 92 SG Glems  1:14,92 254
  11. Mathias Roth 86 SG Glems  1:15,42 249
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Wettkampf 26: 100 m Freistil männlich
Vereinsmeisterschaftswertung

  12. Yannic Merkle 92 SG Glems  1:16,17 242
  13. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:22,40 191
  14. Nicolas Rapp 93 SG Glems  1:29,32 150
  15. Felix Kraft 93 SG Glems  1:31,17 141
  16. Maximilian Hey 92 SG Glems  1:32,52 135
  17. Marius Kahn 94 SG Glems  1:41,67 101
  18. Moritz Welz 95 SG Glems  1:54,38 71
  19. Christoph Wöhler 93 SG Glems  1:55,50 69
  20. Jan Ley 96 SG Glems  1:59,11 63

Jahrgang 1996
   1. Jan Ley 96 SG Glems  1:59,11

Jahrgang 1995
   1. Moritz Welz 95 SG Glems  1:54,38

Jahrgang 1994
   1. Marius Kahn 94 SG Glems  1:41,67

Jahrgang 1993
   1. Nicolas Rapp 93 SG Glems  1:29,32
   2. Felix Kraft 93 SG Glems  1:31,17
   3. Christoph Wöhler 93 SG Glems  1:55,50

Jahrgang 1992
   1. Philipp Heck 92 SG Glems  1:14,92
   2. Yannic Merkle 92 SG Glems  1:16,17
   3. Maximilian Hey 92 SG Glems  1:32,52

Jahrgang 1990
   1. Stefan Wöhler 90 SG Glems  1:14,91

Jahrgang 1989
   1. Felix Schloßmann 89 SG Glems  1:00,70
   2. Sebastian Schenk 89 SG Glems  1:02,50
   3. Esko Bicic 89 SG Glems  1:04,17
   4. Stefan Hanneke 89 SG Glems  1:05,53
   5. Mathias Klinnert 89 SG Glems  1:22,40

Jahrgang 1988
   1. Tim Loreck 88 SG Glems  1:04,08

Jahrgang 1987
   1. Cornelius Egler 87 SG Glems  1:02,88
   2. Stefan Botta 87 SG Glems  1:10,58

Jahrgang 1986
   1. Alexander Spies 86 SG Glems  1:04,18
   2. Mathias Roth 86 SG Glems  1:15,42

Vereinsmeister 2005

   1. Sebastian Schenk  89 SG Glems 1283
   2. Tim Loreck  88 SG Glems 1273
   3. Felix Schloßmann  89 SG Glems 1236
   4. Stefan Hanneke  89 SG Glems 1188
   5. Cornelius Egler  87 SG Glems 1116
   6. Alexander Spies  86 SG Glems 1083
   7. Stefan Wöhler  90 SG Glems 885
   8. Philipp Heck  92 SG Glems 797
   9. Yannic Merkle  92 SG Glems 781

  10. Mathias Roth  86 SG Glems 744
  11. Esko Bicic  89 SG Glems 719
  12. Mathias Klinnert  89 SG Glems 651
  13. Maximilian Deisser  94 SG Glems 612
  14. Martin Tränkle  93 SG Glems 491
  15. Nicolas Rapp  93 SG Glems 459
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Vereinsmeister 2005

  16. Maximilian Hey  92 SG Glems 383
  17. Marius Kahn  94 SG Glems 330
  18. Moritz Welz  95 SG Glems 322
  19. Stefan Botta  87 SG Glems 304
  20. Lucas Gürtler  94 SG Glems 293
  21. Andreas Wöhler  97 SG Glems 276
  22. Florian Steinle  95 SG Glems 264
  23. Christoph Wöhler  93 SG Glems 259
  24. Nils Scholz  94 SG Glems 249
  25. Björn Eich  81 SG Glems 244
  26. Jan Ley  96 SG Glems 231
  27. Adrian Schimek  94 SG Glems 220
  28. Philiph Thaler  94 SG Glems 219
  29. Robin Rücker  96 SG Glems 201
  30. Jürgen Wöhler  50 SG Glems 192
  31. Felix Rauschnabel  89 SG Glems 190
  32. Jan Gundlach  96 SG Glems 142
  33. Felix Kraft  93 SG Glems 141
  34. Nils Reim  95 SG Glems 132
  35. Moritz Hauff  98 SG Glems 104
  36. Marcel Widmann  94 SG Glems 95
  37. Finn Garvey  97 SG Glems 91
  38. Robin Merkle  94 SG Glems 88
  39. Mattes Lennart  97 SG Glems 87
  40. Hasan Palaz  95 SG Glems 81
  41. Felix Digiser  96 SG Glems 75
  42. Hendrik Widmann  95 SG Glems 72
  43. Fabian Bühler  95 SG Glems 67
  44. Thilo Widmann  92 SG Glems 58
  45. Luca Benz  97 SG Glems 54
  46. Finn Steinert  98 SG Glems 49
  47. Leon Seyffer  99 SG Glems 48
  47. Stephan Meyer  97 SG Glems 48
  49. Benedikt Bosch  98 SG Glems 45
  50. Domenik Schmid  99 SG Glems 33
  51. Tillmann Bühler  98 SG Glems 31
  52. Luis Paul  98 SG Glems 17

Vereinsmeisterin 2005

   1. Carola Sachs  90 SG Glems 1438
   2. Charlotte Rapp  89 SG Glems 1324
   3. Angelika Güntert  79 SG Glems 1211
   4. Nadja Gaßner  90 SG Glems 1198
   5. Verena Bicic  89 SG Glems 1124
   6. Nina Rücker  91 SG Glems 1001
   7. Theresa Gruel  88 SG Glems 993
   8. Katja Gieseke  72 SG Glems 928
   9. Sabrina Hochstetter  92 SG Glems 906

  10. Stefanie Krauss  93 SG Glems 774
  11. Astrid Hübner  89 SG Glems 681
  12. Medina Bicic  94 SG Glems 579
  13. Laura Glass  93 SG Glems 573
  14. Charlotte Ganß  95 SG Glems 490
  15. Lisa Kempf  94 SG Glems 474
  16. Patricia Fortino  94 SG Glems 465
  17. Julia Ulmschneider  94 SG Glems 420
  18. Veronika Oehl  93 SG Glems 377
  19. Caroula Sandrou  93 SG Glems 370
  20. Sina Ulmschneider  96 SG Glems 355
  21. Laura Holzinger  94 SG Glems 350
  22. Ina Reim  95 SG Glems 335
  23. Ursula Ganß  88 SG Glems 310
  24. Cora Dieterich  94 SG Glems 254
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Vereinsmeisterin 2005

  25. Johanna Ries  94 SG Glems 231
  25. Elena Klaiber  98 SG Glems 231
  27. Anna Bossmeyer  95 SG Glems 209
  28. Gesine Gruhnert  95 SG Glems 191
  29. Pia Reim  96 SG Glems 187
  30. Viola Weber  96 SG Glems 165
  31. Julika Steineck  98 SG Glems 152
  32. Beyza Palaz  97 SG Glems 148
  33. Anika Vogel  95 SG Glems 129
  34. Fotini Sandrou  96 SG Glems 128
  35. Elena Ulrich  98 SG Glems 112
  36. Kerin Benz  97 SG Glems 109
  37. Roxane Vogel  97 SG Glems 108
  38. Nadine Kovac  94 SG Glems 97
  39. Clara Gieseke Lopes  99 SG Glems 91
  40. Marie-Luise Digiser  98 SG Glems 90
  41. Nastassja Savic  97 SG Glems 86
  42. Larissa Brutschin  99 SG Glems 85
  42. Anna Stirner-Sinn  97 SG Glems 85
  44. Alena Stelter  97 SG Glems 79
  45. Vivian Vollmann-Tinoc  99 SG Glems 49

Bemerkungen / Korrekturen:
Die Schwimmerinnen und Schwimmer des Jahrgangs 1998 dürfen nach einem Beschuluss des
SVG-Ausschusses (vom 17.11.2005) bei den 50 m Strecken starten.

Veranstaltungsort: 70839 Gerlingen
Abschnittsdatum: 13.11.2005
Abschnittsbeginn: 16:30 Uhr

Abschnittsende: 17:30 Uhr
Protokollende: 17:40 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.20 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


